
+420 558 688 224                  IČ: 00494241                       Česká spořitelna a.s.                                      ou@ddomaslavice.cz 

                                                                                             Č.účtu:1690601309/0800                             www.ddomaslavice. 
 

OBEC DOLNÍ DOMASLAVICE 
Dolní Domaslavice č. 4 

739 38 Dolní Domaslavice 

 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU ZE PSŮ 
 

POPLATNÍK – DRŽITEL PSA  

 

Příjmení a jméno držitele 

 

 

Datum narození  Telefon 

Adresa pobytu 

 

 

 

Držitel    jednoho psa 

    druhý a každý další pes 

   osoba starší 65 let 

   osoba starší 65 let - druhý a každý další pes  

   OSVOBOZEN – osoba nevidomá, závislá na pomoci jiné fyzické osoby podle  

        zákona upravujícího sociální služby 

   OSVOBOZEN – držitel průkazu ZTP nebo ZTP/P 

   OSVOBOZEN – osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu osob      

        (nevidomá, závislá na pomoci jiné fyzické osoby, držitelé průkazu ZTP nebo  

        ZTP/P) 

   OSVOBOZEN – osoba provozující útulek pro zvířata 

   OSVOBOZEN – osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní    

        právní předpis (např. zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších      

        předpisů) 
 

ÚDAJE O PSU 

 

Rasa psa  

Vzhled/barva   

Pohlaví psa  

Stáří  

Jméno psa  

Od kdy je pes držen  

(měsíc, rok) 

 

Evidenční číslo známky   

Číslo čipu   

 

 

mailto:ou@ddomaslavice.cz


 

 
+420 558 688 224                  IČ: 00494241                       Česká spořitelna a.s.                                      ou@ddomaslavice.cz 

                                                                                             Č.účtu:1690601309/0800                             www.ddomaslavice. 
 

 

 

 

 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom své 

povinnosti hlásit každou změnu, která má vliv na výši poplatku nebo na osvobození od jejího 

vzniku.  

 

V Dolních Domaslavicích dne …………….…. 

 

 

………………………………………. 

          podpis  
 

 

 

ODHLÁŠENÍ PSA Z EVIDENCE 
 

Důvod    Úhyn 

   Utracení 

   Změna držitele 

   Zaběhnutí 

   Stěhování (uveďte novou adresu) 

   Darování 

   Jiné (uveďte) 

 

Od kterého data 

se pes odhlašuje 

 

Evidenční 

známka psa 

vrácena 

    ANO 

    NE 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne …………….…. 

 

 

………………………………………. 

          podpis  

 

mailto:ou@ddomaslavice.cz

